

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงลานกีฬาหมู่บ้านพิมพากรณ์ 2

แผ่น 1/8

สถานที่ บริเวณหมู่บ้านพิมพากรณ์ 2 หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านสวน

รายละเอียด ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ พร้อมปรับปรุงรั้ว และพื้นลาน ค.ส.ล. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบ้านสวน

วันที่ 18 พฤษภาคม 2563

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าต้นทุนต่อหน่วย		ราคาต้นทุน	Factor F	ราคารวมค่างาน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
1	งานอาคารอเนกประสงค์					517,026.18	1.3055	674,977.68
2	งานก่อสร้างปรับปรุงรั้ว					200,721.37	1.3055	262,041.75
3	งานปรับปรุงพื้นลาน ค.ส.ล.					138,819.75	1.3055	181,229.19
4	งานติดตั้งไฟฟ้าโดมอเนกประสงค์					31,339.00	1.3055	40,913.06
ราคารวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน								1,159,161.69
ตั้งราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น(บาท)								1,159,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ สมจิตร์รักษากุล)

(หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง)

บัญชีค่าแรงงานสำนักงานงบประมาณ เดือน ตุลาคม 2560

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสิริพงศ์ กฤษแก้วบุญเรือง)

(นายช่างไฟฟ้าอาวุโส)

ราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดชลบุรี เดือน เมษายน 2563

ราคาน้ำมันดีเซล 18.81 บาท / ลิตร

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายชัชชัย ประยูรญาติ)

(นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงลานกีฬาหมู่บ้านพิมพารณ์ 2

แผ่น 2/8

สถานที่ บริเวณหมู่บ้านพิมพารณ์ 2 หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านสวน

รายละเอียด ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ พร้อมปรับปรุงรั้ว และพื้นลาน ค.ส.ล. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบ้านสวน

วันที่ 18 พฤษภาคม 2563

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าต้นทุนต่อหน่วย		ราคารวมค่างาน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	
1	งานอาคารอเนกประสงค์					
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม					
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	9.90	ลบ.ม.	-	99.00	980.10
	- ทราดยาบรองพื้น	4.32	ลบ.ม.		99.00	427.68
	- คอนกรีตยาบ	0.56	ลบ.ม.	2,028.04	398.00	1,358.58
	- คอนกรีตโครงสร้าง	14.09	ลบ.ม.	2,102.80	306.00	33,939.99
	- เหล็ก RB 6 mm.	118.79	กก.	21.98	4.10	3,098.04
	- เหล็ก RB 9 mm.	24.67	กก.	21.38	4.10	628.59
	- เหล็ก DB 12 mm.	308.55	กก.	21.31	3.30	7,593.42
	- เหล็ก DB 16 mm.	273.02	กก.	21.54	3.30	6,781.82
	- เหล็ก DB 20 mm.	197.60	กก.	21.42	2.90	4,805.63
	- เหล็ก Wiremesh 4 mm.@0.20m.	60.26	ตร.ม.	46.73	5.00	3,117.25
	- ลวดผูกเหล็ก	27.68	กก.	30.84	-	853.65
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบและถอดออก คิด100%	81.09	ตร.ม.	-	133.00	10,784.97
	- ไม้แบบ เกลี่ยใช้งาน 50%	40.54	ลบ.ฟ.	449.49	-	18,222.32
	- ไม้คร่า เกลี่ยใช้งาน 30%	12.16	ลบ.ฟ.	416.78	-	5,068.04
	- ตะปู	20.27	กก.	46.73	-	947.22
1.2	งานหลังคา					
	- เหล็ก C 75x45x15x2.3 mm.	277.55	กก.	19.13	10.00	8,085.03
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 mm.	144.70	กก.	21.08	10.00	4,497.28

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายสมศักดิ์ สมจิตร์รักษากุล) (หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง)

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายสิริพงศ์ กฤษแก้วบุญเรือง) (นายช่างไฟฟ้าอาวุโส)

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
 (นายชัยชัย ประยูรญาติ) (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงลานกีฬาหมู่บ้านพิมพากรณ์ 2

แผ่น 3/8

สถานที่ บริเวณหมู่บ้านพิมพากรณ์ 2 หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านสวน

รายละเอียด ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ พร้อมปรับปรุงรั้ว และพื้นลาน ค.ส.ล. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบ้านสวน

วันที่ 18 พฤษภาคม 2563

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าต้นทุนต่อหน่วย		ราคารวมค่างาน	
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน		
1.3	- เหล็ก C 125x50x20x3.2 mm.	537.85	กก.	21.25	10.00	16,807.81	
	- หลังคา Metal Sheet หนา 0.40 มม.(กำหนดสีภายหลัง)	70.00	ตร.ม.	350.00	70.00	29,400.00	
	- ฉนวนกันความร้อน PE หนา 5 มม.	70.00	ตร.ม.	250.00	25.00	19,250.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป	24.40	ม.	60.00	73.00	3,245.20	
	- รางน้ำฝนไวทิล ขนาด 6"	12.20	ม.	910.00	-	11,102.00	
	- ครอบหลังคา Metal Sheet	36.80	ม.	260.00	50.00	11,408.00	
	- ทาสีกันสนิม	46.51	ตร.ม.	40.00	35.00	3,488.25	
	งานสถาปัตยกรรม						
	- ผนังก่ออิฐมวลคูณครึ่งแผ่น	101.44	ตร.ม.	285.00	89.00	37,938.56	
	- ผนังกรุกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	29.66	ตร.ม.	257.00	166.00	12,546.18	
	- ผนังไม้สำเร็จรูปคร่าวโลหะชุบสังกะสี ด้านเดียว	8.10	ตร.ม.	410.00	95.00	4,090.50	
	- ฉาบปูนเรียบ	109.35	ตร.ม.	80.00	100.00	19,683.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก	184.35	ตร.ม.	35.00	30.00	11,982.75	
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบทาสี	28.00	ตร.ม.	251.00	52.00	8,484.00	
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี						
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้น หนา 9 มม. ฉาบเรียบทาสี	47.00	ตร.ม.	301.00	52.00	16,591.00	
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี						
	- ฝ้าปูกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	32.28	ตร.ม.	302.00	158.00	14,848.80	
	- ฝ้าปูกระเบื้องเคลือบ 8"x8" กันชื้น	10.56	ตร.ม.	302.00	158.00	4,857.60	
	- ฝ้าฉิวขัดหยาบ	22.10	ตร.ม.	95.00	61.00	3,447.60	
- บังตา เหล็กกล่อง 2"x4" หนา 2 มม.	116.93	กก.	22.00	10.00	3,741.76		
- ทาสีทับหน้า EPOXY 2 เที่ยว	7.83	ตร.ม.	150.00	35.00	1,448.55		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายสมศักดิ์ สมจิตรักษากุล) (หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง)

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายสิริพงศ์ กฤษแก้วบุญเรือง) (นายช่างไฟฟ้าอาวุโส)

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
 (นายชัชชัย ประยูรญาติ) (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงลานกีฬาหมู่บ้านพิมพารณ์ 2

แผ่น 4/8

สถานที่ บริเวณหมู่บ้านพิมพารณ์ 2 หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านสวน

รายละเอียด ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ พร้อมปรับปรุงรั้ว และพื้นลาน ค.ส.ล. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบ้านสวน

วันที่ 18 พฤษภาคม 2563

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าต้นทุนต่อหน่วย		ราคารวมค่างาน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	
1.4	งานประตู่ - หน้าต่าง					
	- ป 1	1.00	ชุด	22,000.00	500.00	22,500.00
	- ป 2	2.00	ชุด	1,690.00	180.00	3,740.00
	- น 1	4.00	ชุด	5,500.00	180.00	22,720.00
	- น 2	2.00	ชุด	8,200.00	200.00	16,800.00
	- น 3	1.00	ชุด	3,600.00	100.00	3,700.00
1.5	งานไฟฟ้า					
	- โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ โคม 1x36 วัตต์ พร้อมครอบแก้ว	9.00	ชุด	1,180.00	120.00	11,700.00
	- สวิตช์	7.00	ชุด	100.00	80.00	1,260.00
	- เต้ารับคู่ กราวด์	7.00	ชุด	180.00	80.00	1,820.00
	- LOAD PANAL 6 ช่อง เมน 45 A 1P	1.00	ตู้	1,425.00	200.00	1,625.00
	- สาย VAF 2 x 1 มม ²	40.00	เมตร	10.00	8.00	720.00
	- สาย VAF 2 x 2.5 มม ² 1.5G	30.00	เมตร	42.00	12.00	1,620.00
1.6	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์					
	- โถส้วมชักโครกชนิดนั่งราบ พร้อมฟลัชแทงค์	2.00	ชุด	6,500.00	450.00	13,900.00
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมฟลัชวาล์ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	5,500.00	450.00	11,900.00
	- สายชำระพร้อมประตุน้ำ	2.00	ชุด	300.00	70.00	740.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	2.00	ชุด	305.00	70.00	750.00
	- ตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลสติดตั้งกับท่อพีวีซี	2.00	ชุด	220.00	70.00	580.00
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาะเตอร์พร้อมก๊อกล้างหน้า	1.00	ชุด	3,500.00	450.00	3,950.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ สมจิตร์รักษากุล)

(หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสิริพงศ์ กฤษแก้วบุญเรือง)

(นายช่างไฟฟ้าอาวุโส)

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายชัยชัย ประยูรญาติ)

(นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงลานกีฬาหมู่บ้านพิมพารณ์ 2

แผ่น 5/8

สถานที่ บริเวณหมู่บ้านพิมพารณ์ 2 หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านสวน

รายละเอียด ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ พร้อมปรับปรุงรั้ว และพื้นลาน ค.ส.ล. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบ้านสวน

วันที่ 18 พฤษภาคม 2563

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าต้นทุนต่อหน่วย		ราคารวมค่างาน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	
1.7	- เคาร์เตอร์ ค.ส.ล.ผิวบุแกรนิต	1.60	ม.	3,200.00	160.00	5,376.00
	- กระจกเงาติดผนัง	15.50	ตร.ฟ.	140.00	450.00	9,145.00
	- ผนังกันโคลปัสสาวะชาย	3.00	ชุด	1,200.00	200.00	4,200.00
	งานระบบประปา-สุขาภิบาล					
	งานท่อน้ำดี (ต่อจุด)					
	- งานท่อน้ำดี อ่างล้างน้ำ	1.00	จุด	600.00	-	600.00
	- งานท่อน้ำดี สายฉีดชำระ	2.00	จุด	600.00	-	1,200.00
	- งานท่อน้ำดี โถปัสสาวะ	4.00	จุด	600.00	-	2,400.00
	งานท่อโสโครก (ต่อจุด)					
	- งานท่อโสโครก โถส้วมมีถังน้ำ	2.00	จุด	1,500.00	-	3,000.00
	- งานท่อโสโครก อ่างล้างน้ำ	1.00	จุด	900.00	-	900.00
	- งานท่อโสโครก รั้วน้ำทิ้ง	2.00	จุด	900.00	-	1,800.00
	- งานท่อโสโครก โถปัสสาวะ	2.00	จุด	900.00	-	1,800.00
	งานระบบระบายน้ำ					
	- บ่อพัก 30 ซม. พร้อมฝาปิด ค.ส.ล.	3.00	บ่อ	165.00	-	495.00
	- ท่อ PVC 6 นิ้ว ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	1,192.00	-	3,576.00
	- บ่อดักไขมัน	1.00	ชุด	3,600.00	600.00	4,200.00
- งานระบบท่อต่างๆ ภายในอาคาร	1.00	เหมา	3,000.00	-	3,000.00	
- ตั้งบำบัด 1000 ลิตร ตามแบบ	1.00	ชุด	8,340.00	1,418.00	9,758.00	
รวมงานอาคารอเนกประสงค์						517,026.18

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายสมศักดิ์ สมจิตร์รักษากุล) (หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง)

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายสิริพงศ์ กฤษแก้วบุญเรือง) (นายช่างไฟฟ้าอาวุโส)

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
 (นายชัชชัย ประยูรญาติ) (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงลานกีฬาหมู่บ้านพิมพารณ์ 2

แผ่น 6/8

สถานที่ บริเวณหมู่บ้านพิมพารณ์ 2 หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านสวน

รายละเอียด ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ พร้อมปรับปรุงรั้ว และพื้นลาน ค.ส.ล. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบ้านสวน

วันที่ 18 พฤษภาคม 2563

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าต้นทุนต่อหน่วย		ราคารวมค่างาน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	
2	งานก่อสร้างปรับปรุงรั้ว					
2.1	แบบรั้วช่วง A					
	- ชูดล้างสีผนังเดิม	112.00	ตร.ม.	-	10.00	1,120.00
	- ทาสีผนัง เสา เดิม	112.00	ตร.ม.	45.00	34.00	8,848.00
	- เหล็ก 1 1/2" X 3" หนา 2.00 mm.	1,743.48	กก.	21.95	10.00	55,704.19
	- เหล็ก 1" X 1" หนา 1.20 mm.	224.46	กก.	22.79	10.00	7,360.04
	- เหล็กแผ่นปิดกล่อง หนา 2.00 mm.	1,743.48	กก.	17.74	10.00	48,364.14
	- ทาสีทับหน้า EPOXY 2 เทียว	104.00	ตร.ม.	150.00	35.00	19,240.00
	- ไม้รั้ว ไม้สังเคราะห์ หนา 12 mm.	42.00	แผ่น	105.00	-	4,410.00
2.2	แบบรั้วช่วง B					
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 1 1/2" BSM ยาว 6.00เมตร	26.00	ท่อน	870.00	216.66	28,253.16
	- แผงลวดตาข่ายถัก ขนาด 1.5 นิ้ว เบอร์ 10	59.31	ตร.ม.	121.87	120.00	14,345.31
	- PLATE ขนาด 150 x150 x 9 มม.	32.00	แผ่น	111.00	-	3,552.00
	- PLATE ขนาด 100 x150 x 9 มม.	2.00	แผ่น	74.00	-	148.00
	- เหล็กฉาก 40x40x4 mm.	14.52	กก.	23.00	10.00	479.16
	- สตร๊อค้านเหล็ก M12+nuts	136.00	ชุด	38.00	-	5,168.00
	- งานทาสีน้ำมัน	23.70	ตร.ม.	45.00	38.00	1,967.10
	- ล้อฉากเหล็กเหนียว ขนาด 3"	2.00	ชุด	401.00	200.00	1,202.00
	- เพลาลเหล็กตัน 12 มม.	2.00	เส้น	137.56	17.58	310.28
	- ล้อประคองเกลียว (รุ่นลูกปืน) ขนาด Ø 1 1/4"	1.00	ชุด	150.00	100.00	250.00
รวมงานก่อสร้างปรับปรุงรั้ว						200,721.37

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายสมศักดิ์ สมจิตร์รักษากุล) (หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง)

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายสิริพงศ์ กฤษณะแก้วบุญเรือง) (นายช่างไฟฟ้าอาวุโส)

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
 (นายชัชชัย ประยูรญาติ) (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงลานกีฬาหมู่บ้านพิมพารณ์ 2

แผ่น 7/8

สถานที่ บริเวณหมู่บ้านพิมพารณ์ 2 หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านสวน

รายละเอียด ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ พร้อมปรับปรุงรั้ว และพื้นลาน ค.ส.ล. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบ้านสวน

วันที่ 18 พฤษภาคม 2563

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าต้นทุนต่อหน่วย		ราคารวมค่างาน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	
3	งานปรับปรุงพื้นลาน ค.ส.ล.					
	งานพื้นลาน					
	- รื้อถอนพื้น ค.ส.ล.วางบนดิน (หนา 15-20 ซม.)	180.00	ตร.ม.	-	97.00	17,460.00
	- งานรื้อและปรับระดับพื้นเดิม (ดินเดิม)	180.00	ตร.ม.	-	9.73	1,751.40
	- ทราดยาบรองพื้น	10.87	ลบ.ม.	537.39	99.00	6,917.56
	- คอนกรีตโครงสร้าง	17.40	ลบ.ม.	2,102.80	306.00	41,913.12
	- เหล็ก Wiremesh 4 mm.@0.20m.	174.00	ตร.ม.	46.73	5.00	9,001.02
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 15 mm.(Cont.)	36.14	กก.	21.73	3.30	904.58
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 mm.(Long.)	15.80	กก.	22.34	3.30	405.11
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	36.00	ม.	-	20.45	736.20
	- ค่าบ่มคอนกรีต	174.00	ตร.ม.	-	7.65	1,331.10
	งานบันได ทางลาด					
	- คอนกรีตโครงสร้าง	16.29	ลบ.ม.	2,102.80	306.00	39,239.35
	- เหล็ก RB 6 mm.	33.19	กก.	21.98	4.10	865.60
	- เหล็ก RB 9 mm.	91.50	กก.	21.38	4.10	2,331.42
	- เหล็ก DB 12 mm.	118.61	กก.	21.31	3.30	2,918.99
	- ลวดผูกเหล็ก	7.30	กก.	30.84	-	225.13
	- ขอบ ค.ส.ล.	5.50	ม.	79.00	44.00	676.50
	- ฝักรูทรายล้าง	14.00	ตร.ม.	250.00	99.00	4,886.00
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบและถอดออก คิด100%	16.80	ตร.ม.	-	133.00	2,234.40

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายสมศักดิ์ สมจิตรักษากุล) (หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง)

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายสิริพงศ์ กฤษแก้วบุญเรือง) (นายช่างไฟฟ้าอาวุโส)

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
 (นายชัชชัย ประยูรญาติ) (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงลานกีฬาหมู่บ้านพิมพารณ์ 2

แผ่น 8/8

สถานที่ บริเวณหมู่บ้านพิมพารณ์ 2 หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านสวน

รายละเอียด ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ พร้อมปรับปรุงรั้ว และพื้นลาน ค.ส.ล. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบ้านสวน

วันที่ 18 พฤษภาคม 2563

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าต้นทุนต่อหน่วย		ราคารวมค่างาน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	
	- ไม้แบบ เหล็กใช้งาน 50%	8.40	ลบ.ฟ.	449.49	-	3,775.72
	- ไม้เคร่า เหล็กใช้งาน 30%	2.52	ลบ.ฟ.	416.78	-	1,050.29
	- ตะปู	4.20	กก.	46.73	-	196.27
รวมงานปรับปรุงพื้นลาน ค.ส.ล.						138,819.75
4	งานติดตั้งไฟฟ้าโคมอเนกประสงค์					
	- โคม LED FLOOD LIGHT ขนาด 150 วัตต์ -	5.00	ชุด	3,400.00	300.00	18,500.00
	หลอด LED คุณภาพสูงหลอดสีขาว					
	- สาย VCT 2 x 2.5 มม ²	60.00	เมตร	45.00	9.00	3,240.00
	- ท่อ PVC (ขาว) ไฟฟ้า ขนาด 3/4 นิ้ว	70.00	เมตร	16.00	20.00	2,520.00
	- ตู้ LOAD CENTER 4 ช่อง พร้อมเมน 30 A 1P กันน้ำ	1.00	ตู้	1,325.00	200.00	1,525.00
	- ปลั๊กกรวดคู่ มีฝา กันน้ำ	5.00	ชุด	500.00	90.00	2,950.00
	- ลูก CIRCUIT 10 A 1 P	2.00	ลูก	135.00	-	270.00
	- ลูก CIRCUIT 32 A 1 P	2.00	ลูก	135.00	-	270.00
	-ท่อ HDPE PN6 1"	16.00	ม.	24.00	19.00	688.00
	- สาย NYY 2 x 4 มม ²	16.00	ม.	71.00	15.00	1,376.00
รวมงานปรับปรุงพื้นลาน ค.ส.ล.						31,339.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายสมศักดิ์ สมจิตร์รักษากุล) (หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง)

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายสิริพงศ์ กฤษแก้วบุญเรือง) (นายช่างไฟฟ้าอาวุโส)

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
 (นายชัชชัย ประยูรญาติ) (นายช่างโยธาชำนาญงาน)